
Cucine Lube Civitanova PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

Reg. Trib. MC
n. 356/93 del
6 ottobre 1993

LUBEVOLLEY NEWS   Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita  N.1 del 22 ottobre 2017
Direttore responsabile: Marco Tentella • Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri • Stampa: Tip. Sangiuseppe srl

Seconda sfida in pochi giorni con la Bunge Ravenna per la Cucine Lube Civitanova: a
quattro giorni dal 3-0 inflitto ai romagnoli in Coppa Italia, si rinnova il match tra i cam-
pioni d’Italia e la formazione di Fabio Soli, stavolta per la seconda giornata di andata
di SuperLega. Nonostante sia la quarta gara della stagione all’Eurosuole Forum per i
cucinieri (semifinale e finale di Supercoppa, Quarti di finale di Coppa Italia), si tratta
dell’esordio in casa per quanto riguarda il massimo campionato: servirà la spinta dei
tifosi per riuscire a battere di nuovo Ravenna ed iniziare con il piede giusto anche il
percorso in SuperLega, c’è un TRICOLORE da difendere insieme!

LE ALTRE GARE DELLA GIORNATA
               Calzedonia Verona • Sir Safety Conad Perugia
               Wixo LPR Piacenza • Tonno Callipo Vibo Valentia
                      Kioene Padova • Diatec Trentino
                  Biosì Indexa Sora • Azimut Modena
                      Revivre Milano • Gi Group Monza
         BCC Castellana Grotte • Taiwan Excellence Latina

PROSSIMO TURNO 25 ottobre  ore 20:30
                    Azimut Modena • Gi Group Monza
               Wixo LPR Piacenza • Sir Safety Conad Perugia
Tonno Callipo Vibo Valentia • Kioene Padova
                     Bunge Ravenna • Diatec Trentino
                  Biosì Indexa Sora • Taiwan Excellence Latina
                      Revivre Milano • CUCINE LUBE CIVITANOVA 26.10 ore 20:30
         BCC Castellana Grotte • Calzedonia Verona

CLASSIFICA
Azimut MODENA ................................. 3
Sir Safety Conad PERUGIA ................... 3
Gi Group MONZA ................................ 3
CUCINE LUBE CIVITANOVA ................. 3
Calzedonia VERONA ............................. 2
Revivre MILANO ................................... 2
Wixo LPR PIACENZA ............................. 2
Bunge RAVENNA .................................. 1
Diatec TRENTINO .................................... 1
Taiwan Excellence LATINA ................... 1
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA .. 0
Biosì Indexa SORA ................................ 0
Kioene PADOVA ................................... 0
BCC CASTELLANA GROTTE .................. 0

Campionato SUPERLEGA UnipolSai 2017~2018   2a giornata di andata   Eurosuole Forum 22.10.2017

LUBE Volley

asvolleylubecanale A.S. Volley Lube

@VolleyLube

Ancora RAVENNA
per l’esordio in casa
in campionato

MACERATA   www.domizioliviaggi.it 0733.230080

Speciale Capodanno in MONTAGNA
Richiedi le nostre offerte!!



Mercoledì 1 novembre (ore 18)

si torna all’Eurosuole Forum
per la grande sfida
con la Diatec Trentino
Dopo il match odierno la Cucine Lube Civitanova
sarà attesa da due trasferte consecutive in Super-
Lega: prima a Milano (giovedì 26 ottobre) poi a La-
tina (domenica 29 ottobre), rispettivamente la
terza e la quarta giornata del girone di andata.
Si torna a giocare in casa per la quinta giornata
mercoledì 1 novembre alle 18, giorno festivo in cui
i campioni d’Italia riceveranno all’Eurosuole Forum
la Diatec Trentino, vale a dire il remake della Finale
scudetto della scorsa stagione, un appuntamento
assolutamente da non perdere!

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Giampaolo MEDEIAssistente:  Marco CAMPERI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Fabio SOLIAssistente:  Luigi PARISI

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA BUNGE _ RAVENNAvi presenta le formazioni di oggi:

1256
789101112141618

’95’96’83’89’95’95’97’92’95’93’97’87’96

SCPS
SPOL
CCLS
O

199201183195194194197174203204180198204

MAZZONE TizianoVITELLI MarcoORDUNA SantiagoPOGLAJEN Cristian GabrielRAFFAELLI GiacomoPISTOLESI MatteoGUTIERREZ MiguelGOI RiccardoGEORGIEV KrasimirDIAMANTINI EnricoMARCHINI StefanoMARECHAL NicolasBUCHEGGER Paul

ITAITAITAARGITAITACUBITABULITAITAFRAAUT

1234
5679

1011121415

OCSL
SOCS
LPCS
P

’89’89’92’90’85’84’85’89’90’93’88’95’89

205200196186200200205202188198204203192

BULITAUSAITAITAITASRBITAFRAUSAITAITACRO

SOKOLOV TsvetanCANDELLARO DavideSANDER TaylorMARCHISIO AndreaJUANTORENA OsmanyCASADEI AlbertoSTANKOVIC DraganKOVAR JiriGREBENNIKOV JeniaCHRISTENSON MicahCESTER EnricoMILAN SebastianoZHUKOUSKI Tsimafei

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Giampaolo MEDEI
Assistente:  Marco CAMPERI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Fabio SOLI
Assistente:  Luigi PARISI

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA BUNGE _ RAVENNA

vi presenta le formazioni di oggi:

1
2
5
6
7
8
9

10
11
12
14
16
18

’95
’96
’83
’89
’95
’95
’97
’92
’95
’93
’97
’87
’96

S
C
P
S
S
P
O
L
C
C
L
S
O

199
201
183
195
194
194
197
174
203
204
180
198
204

MAZZONE Tiziano
VITELLI Marco
ORDUNA Santiago
POGLAJEN Cristian Gabriel
RAFFAELLI Giacomo
PISTOLESI Matteo
GUTIERREZ Miguel
GOI Riccardo
GEORGIEV Krasimir
DIAMANTINI Enrico
MARCHINI Stefano
MARECHAL Nicolas
BUCHEGGER Paul

ITA
ITA
ITA
ARG
ITA
ITA
CUB
ITA
BUL
ITA
ITA
FRA
AUT

1
2
3
4
5
6
7
9

10
11
12
14
15

O
C
S
L
S
O
C
S
L
P
C
S
P

’89
’89
’92
’90
’85
’84
’85
’89
’90
’93
’88
’95
’89

205
200
196
186
200
200
205
202
188
198
204
203
192

BUL
ITA
USA
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA
FRA
USA
ITA
ITA

CRO

SOKOLOV Tsvetan
CANDELLARO Davide
SANDER Taylor
MARCHISIO Andrea
JUANTORENA Osmany
CASADEI Alberto
STANKOVIC Dragan
KOVAR Jiri
GREBENNIKOV Jenia
CHRISTENSON Micah
CESTER Enrico
MILAN Sebastiano
ZHUKOUSKI Tsimafei

Campionato SUPERLEGA UnipolSai 2017~2018    2a giornata di andata   Eurosuole Forum 22.10.2017

I PRECEDENTI CON RAVENNA
Gara numero 25 tra romagnoli e Lube, biancorossi avanti con 17 successi finora ottenuti con-
tro i 7 di Ravenna, l’ultima appena quattro giorni fa in Coppa Italia sempre all’Eurosuole Forum. 

SONO 4 GLI EX DI TURNO IN CAMPO
Non mancano gli ex di turno in campo: con la Lube Enrico Cester (a Ravenna dal 2013 al
2015), Tsimafei Zhukouski (nel 2012-2013), mentre con la Bunge i prodotti del settore gio-
vanile biancorosso Enrico Diamantini e Marco Vitelli.

GIOCATORI A CACCIA DI RECORD
In Regular Season: Enrico Cester, 5 muri vincenti ai 400 • Osmany Juantorena, 19 punti ai
2000 (Cucine Lube Civitanova).
In Campionato: Enrico Cester, 4 attacchi vincenti ai 1000 (Cucine Lube Civitanova).
In Campionato e Coppa Italia: Enrico Cester, 3 battute vincenti alle 100 • Jiri Kovar, 4 muri
vincenti ai 200 • Andrea Marchisio, 1 partita giocata alle 200 (Cucine Lube Civitanova) •
Orduna Santiago, 6 punti ai 500 (Bunge Ravenna).

STAGIONE 2017-2018
CUCINE LUBE CIVITANOVA ringrazia tutti i suoi sponsor


