

nipolSai 2017~2018 2ª giornata di andata Eurosuole Forum 22.10.2017

CLASSIFICA	
Azimut MODENA	3
Sir Safety Conad PERUGIA	3
Gi Group MONZA	3
CUCINE LUBE CIVITANOVA	3
Calzedonia VERONA	
Revivre MILANO	2
Wixo LPR PIACENZA	
Bunge RAVENNA	1
Diatec TRENTINO	1
Taiwan Excellence LATINA	1
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA	0
Biosì Indexa SORA	0
Kioene PADOVA	0

LE ALTRE GARE DELLA GIORNATA

Calzedonia Verona • Sir Safety Conad Perugia

Wixo LPR Piacenza • Tonno Callipo Vibo Valentia

Kioene Padova • Diatec Trentino

Biosì Indexa Sora • Azimut Modena

Revivre Milano • Gi Group Monza

BCC Castellana Grotte • Taiwan Excellence Latina

PROSSIMO TURNO 25 ottobre ore 20:30

Azimut Modena • Gi Group Monza

Wixo LPR Piacenza • Sir Safety Conad Perugia

Tonno Callipo Vibo Valentia • Kioene Padova

Bunge Ravenna • Diatec Trentino

Biosì Indexa Sora • Taiwan Excellence Latina

Revivre Milano • CUCINE LUBE CIVITAN

BCC Castellana Grotte • Calzedonia Verona





Ancora RAVENNA per l'esordio in casa in campionato









canale A.S. Volley Lube asvolleylube

Seconda sfida in pochi giorni con la Bunge Ravenna per la Cucine Lube Civitanova: a quattro giorni dal 3-0 inflitto ai romagnoli in Coppa Italia, si rinnova il match tra i campioni d'Italia e la formazione di Fabio Soli, stavolta per la seconda giornata di andata di SuperLega. Nonostante sia la guarta gara della stagione all'Eurosuole Forum per i cucinieri (semifinale e finale di Supercoppa, Quarti di finale di Coppa Italia), si tratta dell'esordio in casa per quanto riguarda il massimo campionato: servirà la spinta dei tifosi per riuscire a battere di nuovo Ravenna ed iniziare con il piede giusto anche il percorso in SuperLega, c'è un TRICOLORE da difendere insieme!





APERTO TUTTI I GIORNI : ORARI 7:30 - 13:00 / 17:00 - 20:00 SABATO POMERIGGIO CHIUSO - DOMENICA CHIUSO





Campionato SUPERLEGA UnipolSai 2017~2018 2º giornata di andata Eurosuole Forum 22.10.2017



vi presenta le formazioni di oggi:

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA						BUNGE _ RAVENNA					
Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.	Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.
1	SOKOLOV Tsvetan	0	′89	205	BUL	1	MAZZONE Tiziano	S	′95	199	ITA
2	CANDELLARO Davide	C	′89	200	ITA	2	VITELLI Marco	C	′96	201	ITA
3	SANDER Taylor	S	′92	196	USA	5	ORDUNA Santiago	Р	′83	183	ITA
4	MARCHISIO Andrea	L	′90	186	ITA	6	POGLAJEN Cristian Gabriel	S	′89	195	ARG
5	JUANTORENA Osmany	S	′85	200	ITA	7	RAFFAELLI Giacomo	S	′95	194	ITA
6	CASADEI Alberto	0	′84	200	ITA	8	PISTOLESI Matteo	Р	′95	194	ITA
7	STANKOVIC Dragan	C	′85	205	SRB	9	GUTIERREZ Miguel	Ο	′97	197	CUB
9	KOVAR Jiri	S	′89	202	ITA	10	GOI Riccardo	L	′92	174	ITA
10	GREBENNIKOV Jenia	L	′90	188	FRA	11	GEORGIEV Krasimir	C	′95	203	BUL
11	CHRISTENSON Micah	Р	′93	198	USA	12	DIAMANTINI Enrico	C	′93	204	ITA
12	CESTER Enrico	C	′88	204	ITA	14	MARCHINI Stefano	L	′97	180	ITA
14	MILAN Sebastiano	S	′95	203	ITA	16	MARECHAL Nicolas	S	′87	198	FRA
15	ZHUKOUSKI Tsimafei	Р	′89	192	CRO	18	BUCHEGGER Paul	Ο	′96	204	AUT
Allenatore: Giampaolo MEDEI Assistente: Marco CAMPERI						Allenatore: Fabio SOLI Assistente: Luigi PARISI					

I PRECEDENTI CON RAVENNA

Gara numero 25 tra romagnoli e Lube, biancorossi avanti con 17 successi finora ottenuti contro i 7 di Ravenna, l'ultima appena quattro giorni fa in Coppa Italia sempre all'Eurosuole Forum.

SONO 4 GLI EX DI TURNO IN CAMPO

Non mancano gli ex di turno in campo: con la Lube Enrico Cester (a Ravenna dal 2013 al 2015), Tsimafei Zhukouski (nel 2012-2013), mentre con la Bunge i prodotti del settore giovanile biancorosso Enrico Diamantini e Marco Vitelli.

GIOCATORI A CACCIA DI RECORD

In Regular Season: Enrico Cester, 5 muri vincenti ai 400 • Osmany Juantorena, 19 punti ai 2000 (Cucine Lube Civitanova).

In Campionato: Enrico Cester, 4 attacchi vincenti ai 1000 (Cucine Lube Civitanova).

In Campionato e Coppa Italia: Enrico Cester, 3 battute vincenti alle 100 • Jiri Kovar, 4 muri vincenti ai 200 • Andrea Marchisio, 1 partita giocata alle 200 (Cucine Lube Civitanova) • Orduna Santiago, 6 punti ai 500 (Bunge Ravenna).



Mercoledì 1 novembre (ore 18) si torna all'Eurosuole Forum per la grande sfida con la Diatec Trentino

Dopo il match odierno la Cucine Lube Civitanova sarà attesa da due trasferte consecutive in Super-Lega: prima a Milano (giovedì 26 ottobre) poi a Latina (domenica 29 ottobre), rispettivamente la terza e la quarta giornata del girone di andata. Si torna a giocare in casa per la guinta giornata mercoledì 1 novembre alle 18, giorno festivo in cui i campioni d'Italia riceveranno all'Eurosuole Forum la Diatec Trentino, vale a dire il remake della Finale scudetto della scorsa stagione, un appuntamento assolutamente da non perdere!

STAGIONE 2017-2018 CUCINE LUBE CIVITANOVA ringrazia tutti i suoi sponsor























































